
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.03.2016 года            с .Кудельный Ключ                                         № 42 

 

 

 

О признании утратившим силу    постановления администрации Кудельно-

Ключевского  сельсовета Тогучинского  района Новосибирской области 

№ 134 от 17.06.2014 года   

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Кудельно-Ключевского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области, администрация КУдельно-

Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу  постановление администрации 

Кудельно-Ключевского  сельсовета Тогучинского Новосибирской области: 

- от 17.06.2016 г. № 134 "Об утверждении административного 

регламента осуществления муниципального земельного контроля на 

территории Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области"; 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Кудельно-

Ключевской Вестник» и на официальном сайте администрации Кудельно-

Ключевского сельсовета Тогучинского  района Новосибирской области в 

сети Интернет. 

3.Ответственным за исполнением настоящего постановления назначить 

зам.главы администрации Ковалеву Н.В. 

 

Глава Кудельно-Ключевского сельсовета  

Тогучинского района 

Новосибирской области А.С.Пигур 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


